دعاگوی چون این بشنید در خاطر گذرانید بعد از این هرچه از زبان شیخ الاسلام بشنوم در قلم آرم. هنوز این در دل دعا گوی نگذشته بود که فرمودند: زهی سعادت آن مرید هر چه از زبان پیر خود بشنود هوش و گوش بدان متعلق بود آن را بنویسد»
نسخه‌ها و محل نگهداری:

۱- راحت‌القلوب فریدالدین مسعود معروف به گنج شکر (متوفی ۶۶۵ هـ.ق./۱۲۶۶ م) زبان: فارسی، تاریخ کتابت ۱۰۸۰ هـ.ق. اقوال منسوب خواجه فریدالدین مسعود گنج شکر (متوفی ۷۲۵ هـ.ق./۱۳۲۵ م) که خواجه نظام‌الدین اولیاء آن را گردآوری کرده است. آغاز: بعد الحمد... این گوهر گنج الهام ربّانی و این زواهر فضل علوم سبحانی که از زبان درر بار و گوهرنثار سلطان المشایخ...، خط نستعلیق، شماره میکروفیلم: ۵/۶۶ شماره کتابخانه: ۱۴۷۵/۴ (کتابخانه درگاه حضرت پیر محمد شاه)

نسخه‌های دیگری از راحت‌القلوب در کتابخانه‌ها هندوستان نگهداری می‌شود با این مشخصات:

۲- راحت‌القلوب نظام‌الدین اولیاء (گردآورنده) به خط نستعلیق و شکسته نستعلیق و نسخ با آغاز «این جواهر گنج الهام ربّانی و این زواهر فضل علوم سبحانی...». در کتابخانه درگاه عالیہ چشتیه (احمدآباد - هند) شماره میکروفیلم: ۱۰۳

۳- نسخه دیگری در کتابخانه انجمن ترقی اردو در دهلی با مشخصات ذیل:
ملفوظات شیخ فریدالدین مسعود گنج شکر معروف به بابا فرید (متوفی ۶۶۴ یا ۶۶۵ هـ.ق./۱۶۶۵ م) است. مجموعه مجالسی است که نخستین آن‌ها از ۱۵ رجب ۶۵۵ هـ.ق./۱۲۵۷ م آغاز و در ۶۵۶ هـ.ق./۱۲۵۸ م به پایان می‌رسد و این مجموعه پس از مرگ استاد در ۶۶۴ یا ۶۶۵ هـ.ق. انجام پذیرفته است. موضوع اثر، درباره عرفان، آداب سلوک، شرایط مرید و خرقه پوشی است. انجام افتاده است. با آغاز «الحمد لله رب العالمین ... بدان که اسعدک الله تعالی فی الدارین بنده حقیر و ...». تعداد برگ‌های این نسخه ۲۱ برگ است